
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 80/814/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 20.08.2025r.

w sprawie: wyrażenia zgody na rozbiórkę budynku gospodarczego znajdującego się na działce nr ewid. 106 obręb Rybno,
gm. Sorkwity.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 107 z
późn. zm.) oraz art. 31 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 418 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na rozbiórkę budynku gospodarczego z uwagi na jego zły stan techniczny oraz postawienie dwóch
garaży blaszanych na działce nr ewid. 106 obręb Rybno, gm. Sorkwity, zgodnie z wnioskiem Społeczno - Oświatowego
Stowarzyszenia Pomocy Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym „EDUKATOR”.
2. Rozbiórkę obiektu budowlanego o wysokości poniżej 8 m, należy zgłosić do właściwego organu administracji
architektoniczno-budowlanej.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście w Wydziale Organizacji i Kadr.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 80/814/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 20.08.2025r. (PDF, 38 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-080-0814-2025.pdf

